
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it

Procedura aperta per l’affidamento dei lavori denominati “Fortezza da Basso: restauro e
valorizzazione  funzionale  -  realizzazione  Nuovo  Padiglione  Bellavista”.  Codici  Opera
190167,  190168,  190169,  190170,  210477,  210478,  220341,  220346,  220347,  220344,
220345, 220407. CUP H13G19000040007. CIG 949481378D. 

ELENCO DEI VERBALI 
(pubbl. ai sensi del punto 8.1 Parte II della Delibera ANAC 1310 del 23.11.16)

-  Verbale  seduta  di gara del   14/12/2022.

-


